
 

Comune di Campofiorito – determina n. 27 del 14.02.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 1 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n. 51 del 24.02.2020 
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  CONTRIBUTO  AL  CIRCOLO  LAVORATORI DI QUESTO 

COMUNE          

       

 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

VISTA la delibera di G.M. n. 96 del 20-11-2019, esecutiva, con la quale veniva concesso, al 

CIRCOLO LAVORATORI, con sede in Campofiorito – Via A. Gramsci n. 78, un contributo di € 

500,00 al fine di venire incontro alle spese vive che il Circolo è costretto ad affrontare per 

continuare a sopravvivere, stante che il suddetto attraversa, attualmente, un periodo critico dal punto 

di vista economico e finanziario; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del  18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

D E T E R M I N A 

 

DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, al sig. Iannazzo Francesco, nato a 

Campofiorito il 24-03-1950 quivi residente nella Via San Giuseppe n. 111 – C.F.: 

NNZFNC50C24B535M, nella qualità di Legale Rappresentante dell’Associazione “ CIRCOLO 

LAVORATORI” , con sede in Campofiorito – Via A. Gramsci n. 78, un contributo di € 500,00, 

mediante accreditamento sul c/c bancario Codice IBAN: IT50B0760104600000060761384;  

FRONTEGGIARE la spesa di € 500,00 al capitolo 11040514/1 (imp.1079 del 11.12.2019), 

conseguente del proprio provvedimento n. 233 del 11.12.2019 ; 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 


		2020-02-27T10:52:47+0100
	Approvo il documento




